Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21 | I

Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 1 Fem., 400m Libre Alevin Femenino
26/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt
12 afios
1. PERA VILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:03.66 19,00

50m: 35.39 35.39 150m: 1:52.39 39.13 250m:  3:09.64 38.27 350m: 4:23.49 36.27
100m: 1:13.26 37.87 200m: 2:31.37 38.98 300m: 3:47.22 37.58 400m: 5:03.66 40.17

2. AYENSA CHICOTE Anne 09 AmayaC.D. 5:07.34 16,00
50m: 36.58 36.58 150m: 1:54.47 39.47 250m: 3:12.96 39.34 350m: 4:31.29 39.27
100m: 1:15.00 38.42 200m: 2:33.62 39.15 300m: 3:52.02 39.06 400m: 5:07.34 36.05

3. GARCIA CORRALES Iraia 09 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:26.62 14,00
50m: 37.78  37.78 200m: 2:41.51 1:23.18  300m: 4:04.42 4163  400m: 526.62  40.50
100m:; 1:18.33  40.55 250m: 3:22.79  41.28  350m: 4:46.12  41.70

4. URDANGARIN TEJERIA Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:33.86 13,00
50m: 38.18 38.18  150m: 2:01.65 4223  250m: 3:26.38 4254  350m: 4:52.23  42.76
100m: 1:19.42 41.24 200m: 2:43.84 42.19 300m: 4:09.47 43.09 400m: 5:33.86 41.63

5. OLAIZ ANSA Enara 09 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:47.15 12,00
50m:  37.22 37.22  150m: 2:04.01  44.48  250m: 3:33.58 4461  350m: 5:03.77  44.95
100m: 1:19.53 4231  200m: 2:48.97  44.96  300m: 4:18.82 4524  400m: 5:47.15  43.38

6. ZUBILLAGA ARSUAGA Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 6:03.09 11,00
50m: 39.71 39.71 150m: 2:11.03 46.78 250m: 3:45.64 47.59 350m: 5:19.17 46.66
100m: 1:24.25 4454  200m: 2:58.05  47.02  300m: 4:32.51  46.87  400m: 6:03.09  43.92

7. GONZALEZ ZUGASTI Martina 09 C.D.N. Bidasoa Xxi 6:03.75 10,00
50m:  41.76  41.76 150m: 2:15.23  46.86  250m: 3:48.20 46.94  350m: 5:19.85  44.96
100m: 1:28.37  46.61  200m: 3:01.26  46.03  300m: 4:34.89  46.69  400m: 6:03.75  43.90

Prueba 2 Masc., 200m Espalda Alevin Masculino
26/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt
13 afios
1. RAMOS ECHEVARRIA Xabier 08 D.N. Portugalete 2:27.76 19,00
50m:  35.62 35.62  100m: 1:1345 37.83  150m: 1:51.14 37.69  200m: 2:27.76  36.62
2. EIZAGUIRRE SARASUA Oier 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:30.60 16,00
50m: 35,53 3553  100m: 1:13.42 37.89  150m: 1:51.51 38.09  200m: 2:30.60  39.09
3. YANGUAS REINOSO David 08 C.N. Santurtzi 2:45.15 14,00
50m: 37.67 37.67 150m: 2:02.75 1:25.08 200m: 2:45.15 42.40
4. PENA OLEAGA Alain 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:58.00 13,00
50m: 4150 4150  100m: 1:27.03 4553  150m: 2:14.04 47.01  200m: 2:58.00  43.96
5. URROSOLO URIA Ander 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:05.50 12,00

50m: 44.03 44.03 100m: 1:32.13 48.10 150m: 2:19.95 47.82 200m: 3:05.50 45.55

14 afios
1. ZUBELDIA OTEIZA Mattin 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:13.30 19,00
50m: 32.56  32.56 100m: 1:06.91  34.35  150m: 1:41.39 34.48  200m: 2:13.30 31.91
2. ISASA GALARZA lbai 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:16.00 16,00
50m; 31.72 31.72 100m: 1:06.31 34.59 150m: 1:41.49 35.18 200m: 2:16.00 34.51
3. LOPEZ LARREA Unai 07 AmayaC.D. 2:25.64 14,00
50m:  34.43  34.43 100m: 1:10.57  36.14  150m: 1:48.35 37.78  200m: 2:25.64  37.29
4. ANCIN RIA Ander 07  Anaitasuna Sdcr 2:28.75 13,00

50m: 35.05 35.05 100m: 1:12.51 37.46 150m: 1:50.78 38.27 200m: 2:28.75 37.97
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21 | I

Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 2, Masc., 200m Espalda, 14 afios

Clasificacion AN Tiempo Pt
5. PEREZ ARIAS Asier 07 S. Lagunak Barafain 2:28.86 12,00
50m:  34.18 3418  100m: 1:11.23  37.05 150m: 1:50.57 39.34  200m: 2:28.86  38.29

6. GARAI LETE Mattin 07  Alofia Mendi K.E. 2:30.26 11,00
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.89 37.77 150m: 1:51.70 38.81 200m: 2:30.26 38.56

7. TORRECILLAS MARTINEZ Hugo 07  Burlada C.N. 2:30.78 10,00
50m:  34.47 3447  100m: 1:11.83 37.36  150m: 1:51.09 39.26  200m: 2:30.78  39.69

8. SIMON ARAGON Diego 07 Arenas S.D.R. 2:31.23 9,00
50m: 3541 3541  100m: 1:13.93 3852  150m: 1:53.11  39.18  200m: 2:31.23  38.12

9. GONZALEZ CAMPO lago 07 C.N. Menditxo 2:32.95 8,00
50m: 3541 3541  100m: 1:13.73 3832  150m: 1:54.07 40.34  200m: 2:32.95 38.88

10. SOTA BARRENECHEA Alejandro 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:39.37 7,00
50m: 37.08 37.08 100m: 1:17.45 40.37 150m: 1:58.65 41.20 200m: 2:39.37 40.72

11. MARIMON ANZOLA Oier 07  C.N. Judizmendi 2:40.77 6,00
50m:  37.37 37.37  100m: 1:17.28  39.91  150m: 1:58.94 41.66  200m: 2:40.77  41.83

12. GUTIERREZ MARTIN Dante Miguel 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:43.35 5,00

50m: 37.73 37.73 100m: 1:18.92 41.19 150m: 2:01.48 42.56 200m: 2:43.35 41.87

Prueba 3 Fem., 200m Espalda Alevin Femenino
26/06/2021 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pt
11 afios
1. GARATE BEROIZ Iranzu 10 Amaya C.D. 2:36.56 19,00
50m: 37.37 37.37 100m: 1:16.98 39.61 150m: 1:57.95 40.97 200m: 2:36.56 38.61
2. REDIN ARTECHE Maialen 10 AmayaC.D. 3:06.44 16,00

50m: 45.26 45.26 100m: 1:31.58 46.32 150m: 2:20.02 48.44 200m: 3:06.44 46.42

12 afios
1. RIPODAS CABODEVILLA Irati 09 AmayaC.D. 2:46.96 19,00
50m:  39.43  39.43 100m: 1:21.12  41.69  150m: 2:04.24  43.12  200m: 2:46.96  42.72
2. AURREKOETXEA CALURANO Laia 09 Galdakao I.T. 2:51.02 16,00
50m:; 40.57 40.57 100m: 1:23.83 43.26 150m: 2:08.07 44.24 200m: 2:51.02 42.95
3. URIZAR LOYARTE Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:53.52 14,00
50m:  41.25  41.25 100m: 1:25.99  44.74  150m: 2:10.32  44.33  200m: 2:53.52  43.20
4. ASTRAIN LIZARRAGA Eider 09 Oberenal. 2:53.89 13,00
50m: 39.75  39.75 100m: 1:23.39  43.64  150m: 2:09.52  46.13  200m: 2:53.89  44.37
5. ESTIBEZ LARREA Nora 09 Anaitasuna Sdcr 2:54.38 12,00
50m; 42.13 42.13 100m: 1:27.19 45.06 150m: 2:12.62 45.43 200m: 2:54.38 41.76
DSQ KOCSIS CABEZAS Reka 09 C.D.N. Bidasoa Xxi -
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21

Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 4 Masc., 100m Mariposa Alevin Masculino
26/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt
13 afios
1. MUNOZ ANTOMAS Aimar 08 S. Lagunak Barafain 1:11.29 19,00
50m: 3340 33.40  100m: 1:11.29  37.89
2. FERNANDEZ ZULOAGA Jon 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:17.83 16,00
50m:  36.36 36.36  100m: 1:17.83  41.47
3. LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ Unax08  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:18.77 14,00
50m: 35.59 35.59 100m: 1:18.77 43.18
4. ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA .08su Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:18.98 13,00
50m: 36.98 36.98  100m: 1:18.98  42.00
5. LARRUCEA RODRIGUEZ Aritz 08 Galdakao I.T. 1:21.51 12,00
50m: 37.52 3752  100m: 1:21.51  43.99
6. FERNANDEZ KUO Ekaitz Kaiyun 08 Galdakao I.T. 1:23.16 11,00
50m:  40.16  40.16  100m: 1:23.16  43.00
14 afos
1. LAHUERTA SOLA Alex 07 Arenas S.D.R. 1:04.75 19,00
50m: 29.81 29.81  100m: 1:0475  34.94
2. ESCAMENDI AMUNARRIZ Hodei 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:06.18 16,00
50m:  31.30 31.30  100m: 1:06.18  34.88
3. GONZALEZ PASCUAL Unax 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:06.31 14,00
50m:  30.99 30.99  100m: 1:06.31  35.32
4. MARTINEZ GARRIDO Adrian 07  C.N. Judizmendi 1:08.04 13,00
50m: 31.86 31.86  100m: 1:08.04  36.18
5. IBERO REGIDOR Mikel 07 Amaya C.D. 1:08.33 12,00
50m: 31.85 31.85  100m: 1:08.33  36.48
6. ESTIBEZ LARREA Jon 07  Anaitasuna Sdcr 1:09.64 11,00
50m: 31.70 31.70 100m: 1:09.64 37.94
7. PEREZ AYERRA Mikel 07  S. Lagunak Barafiain 1:10.58 10,00
50m: 3221 3221  100m: 1:10.58  38.37
8. TOLENTINO AZNAREZ Iker 07 Burlada C.N. 1:11.13 9,00
50m:  32.18 3218  100m: 1:11.13  38.95
9. ZALDUA USANDIZAGA Markel 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:11.63 8,00
50m: 3355 3355  100m: 1:11.63  38.08
10. SALINAS QUIJADA Eneko 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:1352 7,00
50m: 33.94 3394  100m: 1:1352  39.58
DSQ PEREZ ARIAS Asier 07 S. Lagunak Barafain -
Baja enf. SANTAFE GARCES Diego 07  Campoamor C.N. -
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21

Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 5 Fem., 100m Mariposa Alevin Femenino
26/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt
11 afios
1. GARATE BEROIZ Iranzu 10 Amaya C.D. 1:23.92 19,00
50m:  39.94 39.94  100m: 1:23.92  43.98
2. BATOR ESTANAN Nahia 10  Anaitasuna Sdcr 1:27.49 16,00
50m:  40.02  40.02  100m: 1:27.49  47.47
3. GARCIA BURGALETA Leyre 10 Arenas S.D.R. 1:33.85 14,00
50m: 41.49 41.49 100m: 1:33.85 52.36
12 afios
1. GUSEVA Elizaveta 09 AmayaC.D. 1:18.75 19,00
50m:  36.94 36.94  100m: 1:18.75  41.81
2. CORTEA SARRIES Celia 09  Anaitasuna Sdcr 1:24.65 16,00
50m:  39.60 39.60  100m: 1:24.65  45.05
3. DI FLAVIANO RUBIO Alazne 09 Galdakao I.T. 1:24.75 14,00
50m: 38.35 38.35 100m: 1:24.75 46.40
4. URDANGARIN TEJERIA Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:26.37 13,00
50m:  40.61 40.61  100m: 1:26.37  45.76
DSQ PASCUAL LITAGO Julia 09 Campoamor C.N. -
Prueba 6 Masc., 100m Estilos Alevin Masculino
26/06/2021 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pt
13 afos
1. CABEZON ESPADA Hodei 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:14.01 19,00
50m:  34.63 34.63  100m: 1:14.01  39.38
2. SAN VICENTE HENALES Jon 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:27.14 16,00
50m:  41.18 41.18  100m: 1:27.14  45.96
DSQ URDANPILLETA JAUREGI Unai 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea -
14 afios
1. ZUBELDIA OTEIZA Mattin 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:06.22 19,00
50m: 31.35 31.35  100m: 1:06.22  34.87
2. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO lker 07  C.N. Menditxo 1:09.64 16,00
50m: 3294 3294  100m: 1:09.64  36.70
3. MORAN ZUBIALDE Aitor 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:12.65 14,00
50m:  34.36 3436  100m: 1:12.65  38.29
4. EGIGUREN GOMEZ Adur 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:13.38 13,00
50m: 34.94 34.94 100m: 1:13.38 38.44
5. SOTA BARRENECHEA Alejandro 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:15.29 12,00
50m:  33.93 33.93  100m: 1:1529  41.36
6. MARIMON ANZOLA Oier 07  C.N. Judizmendi 1:17.66 11,00
50m: 3599 3599  100m: 1:17.66  41.67
7. SAIZAR DIAZ Ekhi 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:18.94 10,00
50m: 3823 3823  100m: 1:18.94  40.71
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21

Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 6, Masc., 100m Estilos, 14 afios

Clasificacién

8. ZALDUA USANDIZAGA Markel
50m:  36.64  36.64  100m:

DSQ ARANBARRI AMENABAR Uhaitz

1:19.09

AN

07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
42.45

07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

Tiempo Pt
1:19.09 9,00

Prueba 7 Fem., 100m Estilos Alevin Femenino
26/06/2021 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pt
12 afios
1. BELIO VICENTE Sofia 09 Campoamor C.N. 1:23.04 19,00
50m:  39.97 39.97  100m: 1:23.04  43.07
2. ZUBELDIA OTEIZA Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:24.54 16,00
50m: 38.71 38.71 100m: 1:24.54 45.83
DSQ IBARGUREN ARANA Jone 09 C.D. Fortuna -
Prueba 8 Masc., 4 x 200m Libre Alevin Masculino
26/06/2021 Resultados
Clasificacion Tiempo Pt
1. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 8:50.18 38,00
ESCAMENDI AMUNARRIZ Hodei 07 2968  31.76 32.33  31.69 2:05.46
EGIGUREN GOMEZ Adur 07 33.05  36.65 38.04  37.57 2:25.31
GONZALEZ GARAVIS Jurdan 08 31.47  34.96 34.88 3491 2:16.22
ISASA GALARZA Ibai 07 27.96  31.48 31.77 3198 2:03.19
Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:00.68 32,00
GONZALEZ PASCUAL Unax 07 3195  35.07 35.06  32.57 2:14.65
ONECA DE ARINO Alain 07 30.68  35.57 36.06  34.07 2:16.38
CORTABITARTE Nicolas 07 3233  35.21 34.98  35.09 2:17.61
ZARRAGA IRURETA Gorka 07 2859  33.70 35.67  34.08 2:12.04
Arenas S.D.R. 1 Arenas S.D.R. 9:10.67 28,00
OCHOA GOMARA Raul 07 31.05  33.20 33.38  31.45 2:09.08
LAHUERTA SOLA Alex 07 30.22  34.66 3519  34.01 2:14.08
SIMON ARAGON Diego 07 3129  34.89 35.84  35.67 2:17.69
FERNANDEZ GIL Alvaro 08 3411  38.17 39.66  37.88 2:29.82
Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 9:33.75 26,00
ARANBARRI AMENABAR Uhaitz 07 3241 3517 36.40  35.90 2:19.88
ZALDUA USANDIZAGA Markel 07 3269  37.92 41.03  40.40 2:32.04
ZUBELDIA OTEIZA Mattin 07 28.27  32.98 3426  33.48 2:08.99
ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA Josu 08 34.18  38.76 40.80  39.10 2:32.84
S. Lagunak Barafiain 1 S. Lagunak Barafiain 9:35.47 24,00
MURIOZ ANTOMAS Aimar 08 3124 3522 37.69  36.44 2:20.59
PEREZ ARIAS Asier 07 31.23 3451 36.22  35.25 2:17.21
RANZ SAN JUAN Eneko 08 34.05  42.88 47.47  42.05 2:46.45
PEREZ AYERRA Mikel 07 30.28  33.17 34.42  33.35 2:11.22
Amaya C.D. 1 Amaya C.D. 9:40.74 22,00
GUTIERREZ GARCIA DEL PINO Aaron 07 3372  37.17 37.77  36.69 2:25.35
LOPEZ LARREA Unai 07 3052  33.71 34.86  35.08 2:14.17
AYENSA CHICOTE Ekai 07 3347 3825 39.75 3771 2:29.18
COMPAINS LUZURIAGA Unax 07 34.10  38.44 40.37  39.13 2:32.04
Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr 9:41.37 20,00
ANCIN RIA Ander 07 32.34  33.98 3470  33.08 2:14.10
ESTIBEZ LARREA Jon 07 3040  34.24 36.16  35.87 2:16.67
GARCIA SAEZ DE OSTERIZ Aitor 08 3341  40.53 4190  40.86 2:36.70
SALA IRIARTE Mikel 08 3522  38.76 4029  39.63 2:33.90
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21

Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 9 Masc., 400m Libre Alevin Masculino
26/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt
13 afios
1. GONZALEZ GARAVIS Jurdan 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:51.02 19,00
50m:  32.97  32.97 150m: 1:45.77  36.72  250m: 2:59.35 36.85  350m: 4:14.31 37.44
100m: 1:09.05  36.08 200m: 2:2250 36.73  300m: 3:36.87 37.52  400m: 4:51.02 36.71
2. LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ Unax08  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:10.93 16,00
50m: 35.34  35.34 150m: 1:52.97  39.48  250m: 3:12.42 39.98  350m: 4:32.20 39.81
100m: 1:13.49  38.15 200m: 2:32.44  39.47  300m: 3:52.39 39.97  400m: 5:10.93  38.73
3. LECUONA GORRITXATEGI Markel 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:23.88 14,00
50m:  34.92  34.92 150m: 1:54.40 40.55  250m: 3:16.46  41.18  350m: 4:42.93  43.28
100m: 1:13.85  38.93 200m: 2:35.28  40.88  300m: 3:59.65 43.19  400m: 5:23.88  40.95
4. LAZKANO RODRIGUEZ Markel 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:25.60 13,00
50m: 37.21 37.21 150m: 2:00.55  42.27  250m: 3:24.76  41.97  350m: 4:48.11  40.98
100m: 1:18.28 41.07 200m: 2:42.79 42.24 300m: 4:07.13 42.37 400m: 5:25.60 37.49
5. URDANPILLETA JAUREGI Unai 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:33.50 12,00
50m:  36.87  36.87 150m: 1:59.12  41.17  250m: 3:23.86 42.82  350m: 4:50.96  43.23
100m: 1:17.95  41.08 200m: 2:41.04  41.92  300m: 4:07.73  43.87  400m: 5:33.50 42.54
6. URROSOLO URIA Ander 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:45.42 11,00
50m:  39.40  39.40 150m: 2:06.38  43.87  250m: 3:34.20 44.02  350m: 5:02.80 44.61
100m: 1:22.51  43.11 200m: 2:50.18  43.80  300m: 4:18.19  43.99  400m: 54542 @ 42.62
14 afos
1. ESCAMENDI AMUNARRIZ Hodei 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:29.95 19,00
50m:  31.32  31.32 150m: 1:38.54  33.75  250m: 2:46.71 34.01 350m: 3:56.60  34.48
100m: 1:04.79 33.47 200m: 2:12.70 34.16 300m: 3:22.12 35.41 400m: 4:29.95 33.35
2. PEREZ AYERRA Mikel 07  S. Lagunak Barafain 4:30.29 16,00
50m:  30.99  30.99 150m: 1:38.44 3396  250m: 2:47.38 34.81  350m: 3:57.60 35.16
100m: 1:04.48  33.49 200m: 2:1257 3413  300m: 3:22.44 35.06  400m: 4:30.29  32.69
3. CABRERA LUQUE Aimar 07 C.N. Barakaldo 4:36.01 14,00
50m; 30.98 30.98 150m: 1:40.18 35.32 250m: 2:51.55 35.85 350m: 4:03.07 35.27
100m: 1:04.86  33.88 200m: 2:15.70 35,52  300m: 3:27.80 36.25  400m: 4:36.01 32.94
4. ANCIN RIA Ander 07  Anaitasuna Sdcr 4:36.12 13,00
50m:  33.30  33.30 150m: 1:44.02 35,59  250m: 2:54.24  34.78  350m: 4:02.96  34.01
100m: 1:08.43 35.13 200m: 2:19.46 35.44 300m: 3:28.95 34.71 400m: 4:36.12 33.16
5. LOPEZ LARREA Unai 07 AmayaC.D. 4:36.63 12,00
50m:  31.47  31.47 150m: 1:39.33  34.32  250m: 2:49.38 3541  350m: 4:01.57  36.07
100m: 1:05.01  33.54 200m: 2:13.97  34.64  300m: 3:2550 36.12  400m: 4:36.63  35.06
6. ONECA DE ARINO Alain 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:40.07 11,00
50m; 31.97 31.97 150m: 1:42.73 35.64 250m: 2:53.24 35.18 350m: 4:03.13 34.41
100m: 1:07.09  35.12 200m: 2:18.06  35.33  300m: 3:28.72 3548  400m: 4:40.07 36.94
7. ZARRAGA IRURETA Gorka 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:41.64 10,00
50m: 32.75  32.75 150m: 1:44.12  36.12  250m: 2:56.70 35.65  350m: 4:08.33  35.73
100m: 1:08.00 35.25 200m: 2:21.05  36.93  300m: 3:32.60 3590  400m: 4:41.64  33.31
8. SUKUNZA GOMEZ Jurgi 07  Buruntzaldea Ikt 4:44.48 9,00
50m: 31.80 31.80 150m: 1:42.01 3542  250m: 2:54.76 36.45  350m: 4:08.77 37.21
100m: 1:06.59  34.79 200m: 2:18.31  36.30  300m: 3:31.56 36.80  400m: 4:44.48  35.71
9. ARANBARRI AMENABAR Uhaitz 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:02.01 8,00
50m; 33.45 33.45 150m: 1:49.55 38.89 250m: 3:08.87 39.94 350m: 4:27.90 39.57
100m: 1:10.66  37.21 200m: 2:28.93  39.38  300m: 3:48.33  39.46  400m: 5:02.01 34.11
10. SOTA BARRENECHEA Alejandro 07  Getxo lgeriketa Bolue K.E. 5:07.05 7,00
50m: 33.91 3391 150m: 1:50.85  38.96  250m: 3:09.65 39.53  350m: 4:29.05 39.75
100m: 1:11.89  37.98 200m: 2:30.12  39.27  300m: 3:49.30 39.65  400m: 5:07.05  38.00
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21

Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 9, Masc., 400m Libre, 14 afos

Clasificacion AN Tiempo Pt
11. OCHOA CANO lbai 07 C.N. Santurtzi 5:09.57 6,00
50m:  33.40  33.40 150m: 1:49.06 38.48  250m: 3:08.80 39.93  350m: 4:29.47  40.18
100m: 1:10.58  37.18 200m: 2:28.87 39.81  300m: 3:49.29  40.49  400m: 5:09.57  40.10
12. GUTIERREZ MARTIN Dante Miguel 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:11.62 5,00
50m:  34.04  34.04 150m: 1:51.15 39.34  250m: 3:11.63  40.41  350m: 4:33.62  41.24
100m: 1:11.81  37.77 200m: 2:31.22  40.07 300m: 3:52.38  40.75  400m: 5:11.62  38.00
Prueba 10 Fem., 200m Braza Alevin Femenino
26/06/2021 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pt
11 afios
1. LAPLAZA AGUADO Naiara 10 Arenas S.D.R. 3:34.99 19,00
50m; 47.92 47.92 100m: 1:43.04 55.12 150m: 2:39.55 56.51 200m: 3:34.99 55.44
12 afios
1. MACIAS MARTIN Haizene 09 D.N. Portugalete 2:58.21 19,00
50m; 40.64 40.64 100m: 1:25.59 44,95 150m: 2:11.81 46.22 200m: 2:58.21 46.40
2. PERAVILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:58.91 16,00
50m:  41.35  41.35 100m: 1:26.42 4507  150m: 2:13.03  46.61  200m: 2:58.91  45.88
3. GOMEZ GONZALEZ Sofia 09 Oberenal. 3:03.35 14,00
50m:  40.35  40.35 100m: 1:26.23  45.88  150m: 2:13.94  47.71  200m: 3:03.35  49.41
4. AURREKOETXEA CALURANO Laia 09 Galdakao I.T. 3:09.65 13,00
50m:  42.98  42.98 100m: 1:31.16  48.18  150m: 2:20.62  49.46  200m: 3:09.65  49.03
5. ESTIBEZ LARREA Nora 09  Anaitasuna Sdcr 3:11.25 12,00
50m:  43.67  43.67 100m: 1:32.31  48.64  150m: 2:22.08 49.77  200m: 3:11.25  49.17
6. ZUBELDIA OTEIZA Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:19.70 11,00
50m:  46.20  46.20 100m: 1:36.96 50.76  150m: 2:28.80 51.84  200m: 3:19.70  50.90
7. LACABE BASCARAN Uxue 09 AmayaC.D. 3:24.74 10,00
50m; 47.97 47.97 100m: 1:40.59 52.62 150m: 2:32.41 51.82 200m: 3:24.74 52.33
Prueba 11 Masc., 200m Braza Alevin Masculino
26/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt
13 afios
1. EIZAGUIRRE SARASUA Oier 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:49.67 19,00
50m:  39.06  39.06 100m: 1:22.,70  43.64  150m: 2:06.50 43.80  200m: 2:49.67  43.17
2. GARCIA SAEZ DE OSTERIZ Aitor 08  Anaitasuna Sdcr 2:59.51 16,00
50m: 4151 4151 100m: 1:27.42 4591  150m: 2:13.46  46.04  200m: 2:59.51  46.05
3. URDIAIN LOPEZ Eder 08 C.N. Santurtzi 3:11.41 14,00
50m; 43.23 43.23 100m: 1:31.53 48.30 150m: 2:21.29 49.76 200m: 3:11.41 50.12
4. GOMEZ URRECHA Martin 08 Galdakao I.T. 3:17.48 13,00
50m:  43.63  43.63 100m: 1:33.91 50.28  150m: 2:25.47 51.56  200m: 3:17.48  52.01
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21
Getxo, 26 - 27/6/2021

f

Prueba 11, Masc., 200m Braza

14 afios
1. OCHOA GOMARA Raul 07 Arenas S.D.R. 2:36.94 19,00
50m:  36.93 36.93  100m: 1:16.92  39.99  150m: 1:57.77  40.85  200m: 2:36.94  39.17
2. ESTIBEZ LARREA Jon 07  Anaitasuna Sdcr 2:39.64 16,00
50m:  36.22 36.22  100m: 1:16.11  39.89  150m: 1:57.84 41.73  200m: 2:39.64  41.80
3. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO lker 07  C.N. Menditxo 2:46.36 14,00
50m:  38.12 3812  100m: 1:20.95  42.83  150m: 2:04.13  43.18  200m: 2:46.36  42.23
4. CORTABITARTE Nicolas 07  Getxo lgeriketa Bolue K.E. 2:53.91 13,00
50m:  39.70 3970  100m: 1:23.79  44.09  150m: 2:08.71  44.92  200m: 2:53.91  45.20
5. CABRERIZO MARCOS Hodei 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:54.29 12,00
50m:  39.83 39.83  100m: 1:23.96  44.13  150m: 2:08.99  45.03  200m: 2:54.29  45.30
6. SAIZAR DIAZ Ekhi 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:03.76 11,00
50m:  41.39 4139  100m: 1:29.03  47.64  150m: 2:16.85  47.82  200m: 3:03.76  46.91
DSQ DE LA FUENTE RODRIGUEZ Daniel 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. -
Prueba 12 Fem., 100m Libre Alevin Femenino
26/06/2021 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pt
11 afios
1. GARATE BEROIZ Iranzu 10 Amaya C.D. 1:08.59 19,00
50m:  33.54 3354  100m: 1:08.59  35.05
2. BATOR ESTANAN Nahia 10  Anaitasuna Sdcr 1:13.68 16,00
50m: 3589 3589  100m: 1:13.68  37.79
3. SALAZAR ALBARELLO Luana 10  Anaitasuna Sdcr 1:13.80 14,00
50m: 35,58 3558  100m: 1:13.80  38.22
12 afios
1. KOCSIS CABEZAS Reka 09 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:04.74 19,00
50m: 3149 31.49  100m: 1:04.74  33.25
2. CALVO VILLALOBOS Paula 09 Eibar Igerixan 1:04.81 16,00
50m: 31.25 31.25 100m: 1:04.81 33.56
3. AYENSA CHICOTE Anne 09 AmayaC.D. 1:08.11 14,00
50m:  33.39 3339  100m: 1:08.11  34.72
4. OCHOA CELAYA Adriana 09  Campoamor C.N. 1:09.53 13,00
50m: 33.05 33.05 100m: 1:09.53  36.48
5. DI FLAVIANO RUBIO Alazne 09 Galdakao I.T. 1:11.26 12,00
50m: 33.70 3370  100m: 1:11.26  37.56
URDANGARIN TEJERIA Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:11.26 12,00
50m:  34.41 3441  100m: 1:11.26  36.85
7. PASCUAL LITAGO Julia 09  Campoamor C.N. 1:11.80 10,00
50m: 3395 3395  100m: 1:11.80  37.85
8. TABUENCA BOSCH Laia 09  Campoamor C.N. 1:11.83 9,00
50m: 34.40 34.40 100m: 1:11.83 37.43
9. CORTEA SARRIES Celia 09 Anaitasuna Sdcr 1:12.60 8,00
50m:  34.60 34.60  100m: 1:12.60  38.00
10. GARCIA CORRALES Iraia 09 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:13.96 7,00
50m:  36.10 36.10  100m: 1:13.96  37.86
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21
Getxo, 26 - 27/6/2021

Tiempo
1:15.63
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6,00

AN
09
1:15.63
09
1:17.21
09
1:19.99

09

Prueba 12, Fem., 100m Libre, 12 afos

5,00

Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
1:17.21

39.38
C.D.N. Bidasoa Xxi

40.08
Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

36.25  36.25
1:19.99 4,00

Clasificacién
11. ZUBILLAGA ARSUAGA Enara
50m: 100m:
12. GONZALEZ ZUGASTI Martina
100m:

37.13 37.13
41.93

50m:
Getxo Igeriketa Bolue K.E

13. URIZAR LOYARTE Enara
50m: 38.06 38.06

DE FRUTOS CERRATO June

100m:
Alevi

Baja enf.
Masc., 100m Libre
Tiempo

Prueba 13

AN
1:01.55

n Masculino
Resultados

Pt

19,00

26/06/2021

C.N. Easo
31.44

C.D.N. Bidasoa Xxi
31.89

S. Lagunak Barafiain

32.59
Getxo Igeriketa Bolue K.E
34.15
C.N. Santurtzi
35.06
Campoamor C.N.

08
1:02.30

1:01.55
08
1:02.30

08
1:02.58

Clasificacién
13 afios

1. LOGRONO DE ZARRAGA Alvaro
100m:

50m: 30.11 30.11

GONZALEZ GARAVIS Jurdan
3041 3041  100m:

50m:

MUNOZ ANTOMAS Aimar
50m: 29.99 29.99

LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ Una»08

32.36 32.36 100m: 1:06.51

08

1:07.46

08

100m:

50m:

GARCIA BARRIOS Oier
50m: 3240 3240

SANTAFE GARCES Hugo

100m:

C.D.N. Bidasoa Xxi
28.70
C.D.N. Bidasoa Xxi
28.53
Arenas S.D.R.
31.13
C.N. Barakaldo
30.44
S. Lagunak Barafiain
30.68
Arenas S.D.R.
31.20
S. Lagunak Barafiain

31.79
Getxo Igeriketa Bolue K.E

31.81
Getxo Igeriketa Bolue K.E

31.80
Arenas S.D.R.
33.16

Amaya C.D.
Campoamor C.N.

Baja enf.
07
56.42

07
56.68

07
59.39

07
59.49

07
59.91
07
1:00.02
07
1:01.99
07
1:02.08
07
1:02.16
07
1:02.29

07
07

14 afios
1. ESCAMENDI AMUNARRIZ Hodei
100m:

50m: 27.72 27.72
ISASA GALARZA lbai
50m: 28.15 28.15

OCHOA GOMARA Raul
50m:  28.26  28.26

CABRERA LUQUE Aimar
50m: 29.05 29.05

PEREZ AYERRA Mikel
50m:  29.23  29.23

LAHUERTA SOLA Alex
50m:  28.82  28.82

PEREZ ARIAS Asier

50m: 30.20 30.20
ONECA DE ARINO Alain
50m: 30.27 30.27

GONZALEZ PASCUAL Unax
30.36  30.36  100m:

100m:
100m:
100m:
100m:
100m:
100m:

100m:

50m:
SIMON ARAGON Diego
50m: 29.13 29.13

LOPEZ LARREA Unai
SANTAFE GARCES Diego

10.
100m:
DNS
Baja enf.
Registered to Pais Vasco

1:02.58
1:06.51

1:07.

16,00
14,00
13,00

46 12,00

56.42 19,00

56.68 16,00

59.39 14,00

59.49 13,00

59.91 12,00

1:00.02 11,00

1:01.99 10,00

1:02.08 9,00

1:02.16 8,00

1:02.29 7,00
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21

Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 14 Fem., 200m Estilos Alevin Femenino
26/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt
12 afios
1. CALVO VILLALOBOS Paula 09 Eibar Igerixan 2:48.97 19,00
50m: 37.56  37.56 100m: 1:19.95  42.39  150m: 2:10.98 51.03  200m: 2:48.97  37.99
2. MACIAS MARTIN Haizene 09 D.N. Portugalete 2:50.79 16,00
50m: 37.93  37.93 100m: 1:23.13 4520  150m: 2:10.38  47.25  200m: 2:50.79  40.41
3. OLAIZ ANSA Enara 09 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:56.34 14,00
50m: 4229  42.29 100m: 1:24.64 4235  150m: 2:17.70 53.06  200m: 2:56.34  38.64
4. BELIO VICENTE Sofia 09 Campoamor C.N. 3:01.86 13,00
50m:  42.34  42.34 100m: 1:28.14 4580  150m: 2:19.77 51.63  200m: 3:01.86  42.09
DSQ GUSEVA Elizaveta 09 AmayaC.D. -
Prueba 15 Masc., 200m Estilos Alevin Masculino
26/06/2021 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pt
13 arios
1. RAMOS ECHEVARRIA Xabier 08 D.N. Portugalete 2:28.26 19,00
50m: 32.87 32.87 100m: 1:11.28  38.41  150m: 1:54.72  43.44  200m: 2:28.26  33.54
2. MUNOZ ANTOMAS Aimar 08 S. Lagunak Barafiain 2:35.94 16,00
50m; 32.49 32.49 100m: 1:13.59 41.10 150m: 2:01.01 47.42 200m: 2:35.94 34.93
3. CABEZON ESPADA Hodei 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:36.95 14,00
50m:  34.70  34.70 100m: 1:15.53  40.83  150m: 2:02.13  46.60  200m: 2:36.95  34.82
4. LARRUCEA RODRIGUEZ Aritz 08 Galdakao I.T. 2:47.81 13,00
50m: 37.71  37.71 100m: 1:19.12  41.41  150m: 2:08.72  49.60 200m: 2:47.81  39.09
5. ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA .08u Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:55.52 12,00
50m; 36.43 36.43 100m: 1:20.05 43.62 150m: 2:14.56 54,51 200m: 2:55.52 40.96
DSQ LOGRONO DE ZARRAGA Alvaro 08 C.N. Easo -
DSQ LECUONA GORRITXATEGI Markel 08 C.D.N. Bidasoa Xxi -
14 afios
1. ZUBELDIA OTEIZA Mattin 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:23.23 19,00
50m:  30.46  30.46 100m: 1:04.31  33.85  150m: 1:49.39  45.08 200m: 2:23.23  33.84
2. IBERO REGIDOR Mikel 07 AmayaC.D. 2:26.84 16,00
50m:  31.97  31.97 100m: 1:09.31  37.34  150m: 1:52.27  42.96  200m: 2:26.84  34.57
3. MARTINEZ GARRIDO Adrian 07  C.N. Judizmendi 2:28.20 14,00
50m: 31.23  31.23 100m: 1:08.51  37.28  150m: 1:53.45  44.94  200m: 2:28.20 34.75
4. ARINO VALLINAS Iker 07 Galdakao I.T. 2:32.78 13,00
50m: 33.25 33.25 100m: 1:10.78  37.53  150m: 1:57.06  46.28  200m: 2:32.78  35.72
5. EGIGUREN GOMEZ Adur 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:35.55 12,00
50m: 34.70  34.70 100m: 1:15.71  41.01  150m: 2:00.00 44.29  200m: 2:3555  35.55
6. MORAN ZUBIALDE Aitor 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:35.85 11,00
50m: 3451 3451 100m: 1:15.32  40.81  150m: 1:59.95 44.63  200m: 2:35.85  35.90
7. SALINAS QUIJADA Eneko 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:36.09 10,00
50m: 33.89  33.89 100m: 1:14.76  40.87  150m: 2:01.30 46.54  200m: 2:36.09  34.79
8. MARTIN ALVARO Xuban 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:41.64 9,00
50m:  34.90 34.90 100m: 1:14.90  40.00  150m: 2:04.58  49.68  200m: 2:41.64  37.06
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(@3 Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21
‘gg Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 15, Masc., 200m Estilos, 14 afios

Clasificacion AN Tiempo Pt
9. CABRERIZO MARCOS Hodei 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:48.69 8,00
50m:  41.64  41.64 100m: 1:2450  42.86  150m: 2:10.57 46.07  200m: 2:48.69  38.12
DSQ MARIMON ANZOLA Oier 07  C.N. Judizmendi -
Baja enf. GOMEZ OCIO Aitor 07 Galdakao I.T. -
Prueba 16 Fem., 4 x 200m Libre Alevin Femenino
26/06/2021 Resultados
Clasificacién Tiempo Pt
1. AmayaC.D.1 Amaya C.D. 10:20.20 38,00
GARATE BEROIZ Iranzu 10 35.85 40.07 39.60 36.43 2:31.95
RIPODAS CABODEVILLA Irati 09 36.20 40.13 40.69 39.87 2:36.89
AYENSA CHICOTE Anne 09 34.66 38.88 38.55 37.88 2:29.97
GUSEVA Elizaveta 09 37.20 41.57 42.38 40.24 2:41.39
2. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 10:26.51 32,00
KOCSIS CABEZAS Reka 09 32.58 36.06 36.71 36.68 2:22.03
OLAIZ ANSA Enara 09 37.37 41.81 43.15 41.98 2:44.31
GONZALEZ ZUGASTI Martina 09 36.43 42.33 43.11 42.85 2:44.72
GARCIA CORRALES Iraia 09 36.76 39.83 40.35 38.51 2:35.45
3. Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr 10:41.14 28,00
SALAZAR ALBARELLO Luana 10 37.79 41.56 42.37 41.75 2:43.47
CORTEA SARRIES Celia 09 37.82 41.47 41.03 39.23 2:39.55
ESTIBEZ LARREA Nora 09 35.57 40.08 41.33 39.87 2:36.85
BATOR ESTANAN Nahia 10 37.11 41.46 42.77 39.93 2:41.27
4. Campoamor C.N. 1 Campoamor C.N. 10:43.97 26,00
OCHOA CELAYA Adriana 09 36.38 4151 42.79 39.05 2:39.73
TABUENCA BOSCH Laia 09 36.16 40.96 41,55 40.73 2:39.40
BELIO VICENTE Sofia 09 38.10 41.60 4359 1:17.61 3:20.90
PASCUAL LITAGO Julia 09 41.05 42.34 40.55 2:03.94
5. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea  10:56.09 24,00
URDANGARIN TEJERIA Saioa 09 36.38 39.08 41.40 39.42 2:36.28
ZUBELDIA OTEIZA Malen 09 35.53 40.48 43.18 42.09 2:41.28
ZUBILLAGA ARSUAGA Enara 09 38.06 42.35 43.92 42.64 2:46.97
URIZAR LOYARTE Enara 09 38.09 44.26 46.11 43.10 2:51.56
Prueba 17 Fem., 200m Libre Alevin Femenino
27/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt
11 afios
1. BATOR ESTANAN Nahia 10  Anaitasuna Sdcr 2:39.92 19,00
50m; 37.16 37.16 100m: 1:17.56 40.40 150m: 1:59.08 41.52 200m: 2:39.92 40.84
12 afios
1. PERA VILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:24.36 19,00
50m:  33.99  33.99 100m: 1:10.53  36.54  150m: 1:48.13 37.60 200m: 2:24.36  36.23
2. CALVO VILLALOBOS Paula 09 Eibar Igerixan 2:25.03 16,00
50m: 3457  34.57 100m: 1:11.63  37.06  150m: 1:49.46 37.83  200m: 2:25.03  35.57
3. AYENSA CHICOTE Anne 09 AmayaC.D. 2:27.58 14,00
50m:  34.37  34.37 100m: 1:12.27  37.90  150m: 1:50.33  38.06  200m: 2:27.58  37.25
4. GOMEZ GONZALEZ Sofia 09 Oberenal. 2:32.33 13,00
50m: 35.12  35.12 100m: 1:13.22  38.10  150m: 1:52.82 39.60 200m: 2:32.33  39.51
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21 | I

Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 17, Fem., 200m Libre, 12 afos

Clasificacion AN Tiempo Pt
5. GARCIA CORRALES lraia 09 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:36.91 12,00
50m: 35.86 35.86  100m: 1:1535  39.49  150m: 1:56.31  40.96  200m: 2:36.91  40.60

6. PASCUAL LITAGO Julia 09  Campoamor C.N. 2:38.77 11,00
50m: 35.37 35.37 100m: 1:16.14 40.77 150m: 1:58.42 42.28 200m: 2:38.77 40.35

7. URDANGARIN TEJERIA Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:39.74 10,00
50m:  36.57 36.57  100m: 1:16.88  40.31  150m: 1:58.99  42.11  200m: 2:39.74  40.75

8. ZUBILLAGA ARSUAGA Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:47.65 9,00
50m:  38.87 38.87  100m: 1:21.41 4254  150m: 2:05.51  44.10  200m: 2:47.65 42.14

9. GONZALEZ ZUGASTI Martina 09 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:47.78 8,00
50m: 3853 3853  100m: 1:21.29 4276  150m: 2:04.93  43.64  200m: 2:47.78  42.85

10. URIZAR LOYARTE Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:54.09 7,00

50m: 38.98 38.98 100m: 1:23.67 44.69 150m: 2:10.40 46.73 200m: 2:54.09 43.69

Prueba 18 Masc., 100m Espalda Alevin Masculino
27/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt
13 afios
1. RAMOS ECHEVARRIA Xabier 08 D.N. Portugalete 1:10.21 19,00
50m: 34.85 34.85 100m: 1:10.21  35.36
2. FERNANDEZ GIL Alvaro 08 Arenas S.D.R. 1:16.87 16,00
50m: 36.83  36.83 100m: 1:16.87  40.04
3. SALA IRIARTE Mikel 08  Anaitasuna Sdcr 1:18.32 14,00
50m; 37.65 37.65 100m: 1:18.32 40.67
4. YANGUAS REINOSO David 08 C.N. Santurtzi 1:19.33 13,00
50m: 37.54  37.54 100m: 1:19.33  41.79
5. PENA OLEAGA Alain 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:21.50 12,00
50m:  40.20  40.20 100m: 1:21.50  41.30
6. URROSOLO URIA Ander 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:26.41 11,00

50m: 42.83 42.83 100m: 1:26.41 43.58

14 afios

1. ISASA GALARZA Ibai 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:00.79 19,00
50m:  29.70  29.70  100m: 1:00.79  31.09

2. ZUBELDIA OTEIZA Mattin 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:02.07 16,00
50m:  30.95 30.95  100m: 1:02.07  31.12

3. ARINO VALLINAS Iker 07 Galdakao I.T. 1:06.51 14,00
50m: 3248 3248  100m: 1:06.51  34.03

4. TORRECILLAS MARTINEZ Hugo 07 Burlada C.N. 1:08.51 13,00
50m: 3285 32.85  100m: 1:08.51  35.66

5. GARAI LETE Mattin 07  Alofia Mendi K.E. 1:09.18 12,00
50m:  33.44 3344  100m: 1:09.18  35.74

6. GONZALEZ CAMPO lago 07 C.N. Menditxo 1:11.11 11,00
50m:  33.82 33.82  100m: 1:11.11  37.29

7. SOTA BARRENECHEA Alejandro 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:12.23 10,00
50m:  35.06 35.06  100m: 1:12.23  37.17

8. MARIMON ANZOLA Oier 07  C.N. Judizmendi 1:14.66 9,00

50m: 36.34 36.34 100m: 1:14.66 38.32
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21

Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 18, Masc., 100m Espalda, 14 afios

Clasificacion AN Tiempo Pt
9. GUTIERREZ MARTIN Dante Miguel 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:14.82 8,00
50m: 36.18 36.18  100m: 1:14.82  38.64
10. ELORZA GOMEZ Iker 07  Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1:18.12 7,00
50m: 37.57 3757  100m: 1:18.12  40.55
DSQ OCHOA GOMARA Raul 07 Arenas S.D.R. -
DSQ PEREZ ARIAS Asier 07  S. Lagunak Barafain -
Prueba 19 Fem., 100m Espalda Alevin Femenino
27/06/2021 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pt
11 afios
1. GARATE BEROIZ Iranzu 10 Amaya C.D. 1:12.52 19,00
50m: 3511 3511  100m: 1:12.52  37.41
2. SALAZAR ALBARELLO Luana 10  Anaitasuna Sdcr 1:31.31 16,00
50m:  42.56 42.56  100m: 1:31.31  48.75
12 afios
1. KOCSIS CABEZAS Reka 09 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:13.65 19,00
50m: 3596 3596  100m: 1:13.65  37.69
2. CALVO VILLALOBOS Paula 09  Eibar Igerixan 1:15.34 16,00
50m:  36.92 36.92  100m: 1:1534  38.42
3. RIPODAS CABODEVILLA Irati 09 AmayaC.D. 1:19.47 14,00
50m: 3882 38.82  100m: 1:19.47  40.65
4. GUSEVA Elizaveta 09 AmayaC.D. 1:20.04 13,00
50m:  38.64 38.64  100m: 1:20.04  41.40
5. OCHOA CELAYA Adriana 09  Campoamor C.N. 1:20.93 12,00
50m:  38.36 38.36  100m: 1:20.93 4257
6. AURREKOETXEA CALURANO Laia 09 Galdakao I.T. 1:21.71 11,00
50m:  40.12 4012  100m: 1:21.71  41.59
7. URIZAR LOYARTE Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:22.78 10,00
50m:  40.10  40.10  100m: 1:22.78  42.68
8. VALENTI ESQUIROZ Leyre 09 Tenis Pamplona C. 1:24.37 9,00
50m: 40.06 40.06 100m: 1:24.37 44.31
9. IBARGUREN ARANA Jone 09 C.D. Fortuna 1:25.83 8,00
50m:  40.63  40.63  100m: 1:25.83  45.20
DSQ ASTRAIN LIZARRAGA Eider 09 Oberenal. -
DNS MACIAS MARTIN Haizene 09 D.N. Portugalete -
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21

Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 20 Masc., 400m Estilos Alevin Masculino
27/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt
13 afios
1. CABEZON ESPADA Hodei 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:36.24 19,00
50m: 37.69  37.69 150m: 2:03.85  44.01  250m: 3:32.69 48.22  350m: 5:00.31  39.96
100m: 1:19.84  42.15 200m: 2:44.47  40.62  300m: 4:20.35 47.66  400m: 5:36.24  35.93
2. URDANPILLETA JAUREGI Unai 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 6:11.05 16,00
50m; 38.12 38.12 150m: 2:08.73 46.44 250m: 3:53.97 1.00.47 350m: 5:31.72 39.13
100m: 1:22.29  44.17 200m: 2:53.50 44.77  300m: 4:52.59 5862  400m: 6:11.05  39.33
3. ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA .08u Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 6:17.68 14,00
50m:  39.74  39.74 150m: 2:13.96  46.27  250m: 3:56.89 56.18  350m: 5:34.07  41.33
100m: 1:27.69  47.95 200m: 3:00.71  46.75  300m: 4:52.74 55.85  400m: 6:17.68  43.61
DSQ EIZAGUIRRE SARASUA Oier 08 C.D.N. Bidasoa Xxi -
14 afos
1. IBERO REGIDOR Mikel 07 Amaya C.D. 5:12.07 19,00
50m:  33.30  33.30 150m: 1:50.74  39.24  250m: 3:13.72 44.60 350m: 4:36.11 37.24
100m: 1:11.50  38.20 200m: 2:29.12  38.38  300m: 3:58.87 4515  400m: 5:12.07 35.96
2. MARTINEZ GARRIDO Adrian 07  C.N. Judizmendi 5:24.30 16,00
50m; 35.20 35.20 150m: 2:00.02 43.72 250m: 3:27.99 47.57 350m: 4:51.45 37.12
100m: 1:16.30  41.10 200m: 2:40.42  40.40  300m: 4:14.33  46.34  400m: 5:24.30 32.85
3. SIMON ARAGON Diego 07 Arenas S.D.R. 5:26.06 14,00
50m:  34.37  34.37 150m: 1:57.49 4156  250m: 3:25.63  47.40  350m: 4:50.05  37.58
100m: 1:15.93  41.56 200m: 2:38.23  40.74  300m: 4:12.47 46.84  400m: 5:26.06  36.01
4. SALINAS QUIJADA Eneko 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:31.85 13,00
50m: 35.50 35.50 150m: 2:00.72  43.95  250m: 3:30.34  47.28  350m: 4:56.17  37.60
100m: 1:16.77 41.27 200m: 2:43.06 42.34 300m: 4:18.57 48.23 400m: 5:31.85 35.68
5. MORAN ZUBIALDE Aitor 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:31.90 12,00
50m: 35.84  35.84 150m: 2:02.87  42.36  250m: 3:30.10 4550  350m: 4:55.72  39.23
100m: 1:20.51  44.67 200m: 2:44.60  41.73  300m: 4:16.49  46.39  400m: 5:31.90 36.18
6. EGIGUREN GOMEZ Adur 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:32.99 11,00
50m:  39.67  39.67 150m: 2:05.39 4226  250m: 3:32.70 4531  350m: 4:56.42  36.59
100m: 1:23.13  43.46 200m: 2:47.39  42.00 300m: 4:19.83 47.13  400m: 5:32.99  36.57
7. GONZALEZ PASCUAL Unax 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:39.86 10,00
50m:  35.29  35.29 150m: 2:02.61  46.95  250m: 3:38.90 51.78  350m: 5:06.52  37.87
100m: 1:15.66 40.37 200m: 2:47.12 44.51 300m: 4:28.65 49.75 400m: 5:39.86 33.34
8. CABRERIZO MARCOS Hodei 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:4581 9,00
50m:  40.93  40.93 150m: 2:10.31  41.94  250m: 3:38.44  46.33  350m: 5:07.17  41.20
100m: 1:28.37  47.44 200m: 2:52.11  41.80  300m: 4:25.97 47.53  400m: 54581  38.64
9. MARTIN ALVARO Xuban 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:46.02 8,00
50m: 36.78  36.78 150m: 2:02.95  43.18  250m: 3:35.00 50.57 350m: 5:08.06  40.59
100m: 1:19.77  42.99 200m: 2:44.43  41.48  300m: 4:27.47 5247  400m: 5:46.02  37.96
10. SAIZAR DIAZ Ekhi 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 6:09.35 7,00
50m:  40.07  40.07 150m: 2:18.56  49.87  250m: 3:55.90  49.99  350m: 5:28.64  42.58
100m: 1:28.69  48.62 200m: 3:05.91  47.35  300m: 4:46.06 50.16  400m: 6:09.35  40.71
DNS GOMEZ OCIO Aitor 07 Galdakao I.T. -
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21
Getxo, 26 - 27/6/2021

it

Prueba 21 Fem., 400m Estilos Alevin Femenino
27/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt
12 afios
1. ESTIBEZ LARREA Nora 09  Anaitasuna Sdcr 6:10.20 19,00
50m:  39.27  39.27 150m: 2:14.63 4749  250m: 3:53.85 51.81  350m: 5:28.83  41.56
100m: 1:27.14  47.87 200m: 3:02.04  47.41  300m: 4:47.27 53.42  400m: 6:10.20  41.37
2. ZUBELDIA OTEIZA Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 6:18.39 16,00
50m; 41.58 41.58 150m: 2:16.28 46.66 250m: 3:56.70 53.83 350m: 5:36.06 44.15
100m: 1:29.62  48.04 200m: 3:02.87 46.59  300m: 4:51.91 55.21  400m: 6:18.39  42.33
3. OLAIZ ANSA Enara 09 C.D.N. Bidasoa Xxi 6:19.07 14,00
50m:  41.90  41.90 150m: 2:21.11 4543  250m: 4:00.24 54.34  350m: 5:37.47 @ 42.77
100m: 1:35.68  53.78 200m: 3:05.90 4479  300m: 4:54.70 5446  400m: 6:19.07  41.60
Prueba 22 Masc., 1500m Libre Alevin Masculino
27/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt
13 afios
1. GONZALEZ GARAVIS Jurdan 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 19:21.54 19,00
50m:  35.02  35.02 450m: 5:41.25 38.52  850m: 10:55.05 38.78 1250m: 16:09.26  38.85
100m: 1:12.94  37.92 500m: 6:20.90 39.65 900m: 11:34.30 39.25 1300m: 16:49.06  39.80
150m: 1:51.03  38.09 550m: 7:00.04 39.14  950m: 12:13.52  39.22 1350m: 17:29.09  40.03
200m: 2:29.09  38.06 600m: 7:39.38 39.34 1000m: 12:53.70  40.18 1400m: 18:07.80  38.71
250m: 3:07.71  38.62 650m: 8:18.49 39.11 1050m: 13:33.20 39.50 1450m: 18:46.25  38.45
300m: 3:45.72  38.01 700m: 8:57.42 38.93 1100m: 14:12.20  39.00 1500m: 19:21.54  35.29
350m: 4:24.13  38.41 750m: 9:36.88 39.46 1150m: 14:50.95  38.75
400m: 5:02.73  38.60 800m: 10:16.27 39.39 1200m: 15:30.41  39.46
14 afos
1. ANCIN RIA Ander 07 Anaitasuna Sdcr 18:24.53 19,00
50m: 33.36  33.36 450m: 5:29.75 37.47  850m: 10:30.07  37.37 1250m: 15:25.94  36.59
100m: 1:09.23  35.87 500m: 6:07.63 37.88  900m: 11:07.35  37.28 1300m: 16:02.62  36.68
150m: 1:45.66 36.43 550m: 6:44.83 37.20 950m: 11:44.77 37.42 1350m: 16:38.56 35.94
200m: 2:22.93  37.27 600m: 7:22.23 37.40 1000m: 12:22.24  37.47 1400m: 17:14.75  36.19
250m: 2:59.69  36.76 650m: 8:00.14 37.91 1050m: 12:59.18  36.94 1450m: 17:50.93  36.18
300m: 3:37.09  37.40 700m: 8:37.79 37.65 1100m: 13:36.07 36.89 1500m: 18:24.53  33.60
350m: 4:14.62  37.53 750m: 9:15.01 37.22 1150m: 14:12.95  36.88
400m: 4:52.28  37.66 800m: 9:52.70 37.69 1200m: 14:49.35  36.40
2. ZARRAGA IRURETA Gorka 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 18:31.53 16,00
50m:  34.34  34.34 450m: 5:29.96 37.22  850m: 10:30.52  37.41 1250m: 15:29.59  37.86
100m: 1:10.11  35.77 500m: 6:07.50 37.54  900m: 11:08.62  38.10 1300m: 16:06.79  37.20
150m: 1:46.95 36.84 550m: 6:44.91 37.41 950m: 11:45.42 36.80 1350m: 16:43.91 37.12
200m: 2:23.59  36.64 600m: 7:22.96 38.05 1000m: 12:22.85  37.43 1400m: 17:21.64  37.73
250m: 3:00.50  36.91 650m: 8:00.44 37.48 1050m: 13:00.38  37.53 1450m: 17:58.03  36.39
300m: 3:37.36  36.86 700m: 8:38.27 37.83 1100m: 13:37.05 36.67 1500m: 18:31.53  33.50
350m: 4:14.93  37.57 750m: 9:15.39 37.12 1150m: 14:14.52  37.47
400m: 4:52.74 37.81 800m: 9:53.11 37.72 1200m: 14:51.73 37.21
3. ONECA DE ARINO Alain 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 18:46.32 14,00
50m: 33.56  33.56 450m: 5:29.87 37.44  850m: 10:30.58  37.76 1250m: 15:34.70  39.18
100m: 1:09.95  36.39 500m: 6:07.53 37.66  900m: 11:08.08 37.50 1300m: 16:13.02  38.32
150m: 1:46.48 36.53 550m: 6:45.05 37.52 950m: 11:45.53 37.45 1350m: 16:52.01 38.99
200m: 2:23.56  37.08 600m: 7:22.52 37.47 1000m: 12:23.07  37.54 1400m: 17:31.99  39.98
250m: 3:00.46  36.90 650m: 8:00.32 37.80 1050m: 13:00.82  37.75 1450m: 18:10.67  38.68
300m: 3:37.63  37.17 700m: 8:38.10 37.78 1100m: 13:38.94  38.12 1500m: 18:46.32  35.65
350m: 4:15.03  37.40 750m: 9:15.49 37.39 1150m: 14:17.15  38.21
400m: 4:52.43  37.40 800m: 9:52.82 37.33 1200m: 14:55.52  38.37

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Pais Vasco 28/06/2021 11:39 - Pagina 15



\

Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21
Getxo, 26 - 27/6/2021
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Prueba 22, Masc., 1500m Libre, 14 afios

Clasificacion AN Tiempo Pt

4. ARINO VALLINAS lker 07 Galdakao I.T. 19:06.03 13,00
50m: 33.37 33.37 450m: 5:34.34 38.49 850m: 10:44.57 38.64 1250m: 15:56.78 39.19
100m: 1:09.49 36.12 500m: 6:13.08 38.74 900m: 11:23.49 38.92 1300m: 16:35.54 38.76
150m: 1:46.71 37.22 550m: 6:52.26 39.18 950m: 12:02.37 38.88 1350m: 17:14.47 38.93
200m: 2:24.22 37.51 600m: 7:30.70 38.44 1000m: 12:41.35 38.98 1400m: 17:53.16 38.69
250m: 3:01.96 37.74 650m: 8:09.47 38.77 1050m: 13:20.17 38.82  1450m: 18:30.72 37.56
300m: 3:39.67 37.71 700m: 8:48.50 39.03 1100m: 13:59.78 39.61 1500m: 19:06.03 35.31
350m:; 4:17.59 37.92 750m: 9:27.17 38.67 1150m: 14:38.94 39.16
400m:; 4:55.85 38.26 800m: 10:05.93 38.76 1200m: 15:17.59 38.65

5. SUKUNZA GOMEZ Jurgi 07  Buruntzaldea Ikt 19:25.35 12,00
50m:  33.68 33.68  450m: 5:41.38  39.44  850m: 10:55.22  40.43 1250m: 16:11.83  40.03
100m: 1:10.52 36.84  500m: 6:20.16 3878  900m: 11:34.52  39.30 1300m: 16:51.66  39.83
150m: 1:49.04 3852  550m: 6:59.02  38.86  950m: 12:13.84  39.32 1350m: 17:29.91  38.25
200m: 2:27.18  38.14  600m: 7:38.13  39.11 1000m: 12:53.52  39.68 1400m: 18:09.65  39.74
250m: 3:05.81 38.63  650m: 8:16.91  38.78 1050m: 13:33.56  40.04 1450m: 18:48.28  38.63
300m: 34551 39.70  700m: 8:56.82  39.91 1100m: 14:13.24  39.68 1500m: 19:25.35  37.07
350m: 4:23.39 37.88  750m: 9:36.11  39.29 1150m: 14:52.33  39.09
400m: 5:01.94 3855  800m: 10:14.79  38.68 1200m: 15:31.80  39.47

6. ARANBARRI AMENABAR Uhaitz 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea  20:34.60 11,00
50m: 35.84 35.84 450m: 6:12.33 42.15 850m: 11:44.72 40.98 1250m: 17:17.47 41.27
100m: 1:15.68 39.84 500m: 6:54.55 42.22 900m: 12:26.86 42.14  1300m: 17:59.08 41.61
150m: 1:56.90 41.22 550m: 7:37.12 42.57 950m: 13:08.67 41.81 1350m: 18:41.08 42.00
200m: 2:39.54 42.64 600m: 8:18.84 41.72 1000m: 13:50.24 41.57 1400m: 19:20.59 39.51
250m: 3:21.74 42.20 650m: 8:58.95 40.11  1050m: 14:32.47 42.23  1450m: 20:00.42 39.83
300m: 4:04.82 43.08 700m: 9:41.04 42.09 1100m: 15:13.61 41.14 1500m: 20:34.60 34.18
350m: 4:47.42 42.60 750m: 10:22.10 41.06 1150m: 15:55.62 42.01
400m:; 5:30.18 42.76 800m: 11:03.74 41.64 1200m: 16:36.20 40.58

7. ZALDUA USANDIZAGA Markel 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea  21:49.01 10,00
50m: 38.49 38.49 450m: 6:32.32 44.67 850m: 12:23.45 43.99 1250m: 18:15.35 44.32
100m: 1:20.70 42.21 500m: 7:17.09 44.77 900m: 13:07.81 44.36  1300m: 18:59.89 44.54
150m: 2:04.23 43.53 550m: 8:01.60 4451 950m: 13:51.82 44.01 1350m: 19:44.12 44.23
200m: 2:48.51 44.28 600m: 8:45.64 44.04 1000m: 14:35.59 43.77 1400m: 20:28.31 44.19
250m: 3:33.82 45.31 650m: 9:29.00 43.36  1050m: 15:19.11 43.52  1450m: 21:11.69 43.38
300m: 4:18.40 44.58 700m: 10:12.55 43.55 1100m: 16:03.05 43.94 1500m: 21:49.01 37.32
350m: 5:02.78 44.38 750m: 10:56.30 43.75 1150m: 16:46.86 43.81
400m: 5:47.65 44.87 800m: 11:39.46 43.16 1200m: 17:31.03 4417

Prueba 23 Fem., 4 x 100m Libre Alevin Femenino
27/06/2021 Resultados
Clasificacion Tiempo Pt
1. Campoamor C.N. 1 Campoamor C.N. 4:47.60 38,00
PASCUAL LITAGO Julia 09 3414 1:1155 BELIO VICENTE Sofia 09 3456 1:1361
OCHOA CELAYA Adriana 09 3353 1:11.11 TABUENCA BOSCH Laia 09 3367 1:11.33
2. Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr 4:55.04 32,00
ESTIBEZ LARREA Nora 09 3478 1:12.70 BATOR ESTANAN Nahia 10 3574 1:15.08
CORTEA SARRIES Celia 09 3463 1:12.93 SALAZAR ALBARELLO Luana 10  35.03  1:14.33
3. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:59.76 28,00
ZUBELDIA OTEIZA Malen 09 3566 1:14.50 ZUBILLAGA ARSUAGA Enara 09  35.88 1:15.12
URDANGARIN TEJERIA Saioa 09 3489 1:12.77 URIZAR LOYARTE Enara 09  37.03 1:17.37
DSQ AmayaC.D.1 Amaya C.D. -
RIPODAS CABODEVILLA Irati, AYENSA CHICOTE Anne, GUSEVA Elizaveta, GARATE BEROIZ Iranzu
DSQ C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi -

KOCSIS CABEZAS Reka, GONZALEZ ZUGASTI Martina, OLAIZ ANSA Enara, GARCIA CORRALES Iraia
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21 | I

Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 24 Masc., 4 x 100m Libre Alevin Masculino
27/06/2021 Resultados
Clasificacion Tiempo Pt
1. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 3:57.05 38,00
GONZALEZ GARAVIS Jurdan 08  30.09 1:02.61 EGIGUREN GOMEZ Adur 07 29.49  1:03.33
ISASA GALARZA lbai 07 26.52 55.63 ESCAMENDI AMUNARRIZ Hodei 07  26.32 55.48
2. Arenas S.D.R.1 Arenas S.D.R. 4:08.34 32,00
OCHOA GOMARA Raul 07 27.24 57.22 SIMON ARAGON Diego 07 29.25 1:.03.54
LAHUERTA SOLA Alex 07  27.95 59.31 FERNANDEZ GIL Alvaro 08 3243 1:.08.27
3. Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 4:09.41 28,00
ZARRAGA IRURETA Gorka 07 30.05 1:.01.71 SALINAS QUIJADA Eneko 07 3048 1:.03.35
GONZALEZ PASCUAL Unax 07 2879 1:00.57 ONECA DE ARINO Alain 07 29.94 1:03.78
4. S. Lagunak Barafiain 1 S. Lagunak Barafiain 4:10.73 26,00
MUROZ ANTOMAS Aimar 08 30.08 1:02.57 RANZ SAN JUAN Eneko 08 3220 1:08.37
PEREZ ARIAS Asier 07 29.38 1:01.04 PEREZ AYERRA Mikel 07  28.63 58.75
5. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:12.10 24,00
ZUBELDIA OTEIZA Mattin 07 27.76 58.32 ZALDUA USANDIZAGA Markel 07  31.00 1:06.16
ARANBARRI AMENABAR Uhaitz 07  30.12  1:03.65 URDANPILLETAJAUREGIUnai 08  30.68  1:03.97
6. AmayaC.D.1 Amaya C.D. 4:15.96 22,00
AYENSA CHICOTE Ekai 07 30.38 1:04.26 IBERO REGIDOR Mikel 07 3059 1:.04.56
LOPEZ LARREA Unai 07 29.08 1:00.61 GUTIERREZ GARCIA DEL PINO Aar07  32.32  1:06.53
7. Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr 4:22.56 20,00
ESTIBEZ LARREA Jon 07 2825 1:00.62 SALA IRIARTE Mikel 08 3263 1:10.27
GARCIA SAEZ DE OSTERIZ Aitor 08  32.12  1:08.76 ANCIN RIA Ander 07 30.00 1:02.91
Prueba 25 Masc., 200m Libre Alevin Masculino
27/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt
13 afios
1. MUNOZ ANTOMAS Aimar 08 S.Lagunak Barafain 2:16.00 19,00
50m: 31.32 31.32  100m: 1:0557 3425  150m: 1:41.48 3591  200m: 2:16.00  34.52
2. GONZALEZ GARAVIS Jurdan 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:17.56 16,00
50m: 3251 3251  100m: 1:07.92 3541  150m: 1:43.67 3575 200m: 2:17.56  33.89
3. LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ Unax08  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:23.31 14,00
50m: 33.30 33.30 100m: 1:09.78  36.48  150m: 1:47.28 37.50 200m: 2:23.31  36.03
4. LOGRONO DE ZARRAGA Alvaro 08 C.N. Easo 2:25.80 13,00
50m:  29.39 29.39  100m: 1:01.58 3219  150m: 1:48.57 46.99  200m: 2:25.80  37.23
5. LECUONA GORRITXATEGI Markel 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:28.75 12,00
50m: 35.13 3513  100m: 1:12.72 37.59  150m: 1:50.24 37.52  200m: 2:28.75  38.51
6. PENA OLEAGA Alain 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:33.79 11,00

50m: 35.45 35.45 100m: 1:14.66 39.21 150m: 1:55.02 40.36 200m: 2:33.79 38.77

14 afios
1. ESCAMENDI AMUNARRIZ Hodei 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:04.08 19,00
50m: 28.60 28.60  100m: 1:00.06  31.46  150m: 1:31.90 31.84  200m: 2:04.08 32.18
2. ISASA GALARZA Ibai 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:05.07 16,00
50m: 2897 2897  100m: 1:00.69  31.72  150m: 1:33.51  32.82  200m: 2:05.07  31.56
3. PEREZ AYERRA Mikel 07  S. Lagunak Barafiain 2:06.81 14,00

50m: 29.57 29.57 100m: 1:01.67 32.10 150m: 1:34.75 33.08 200m: 2:06.81 32.06
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21 | I

Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 25, Masc., 200m Libre, 14 afios

Clasificacion AN Tiempo Pt

4. CABRERA LUQUE Aimar 07 C.N. Barakaldo 2:09.11 13,00

50m:  30.04 30.04  100m: 1:02.12  32.08 150m: 1:35.76  33.64  200m: 2:09.11  33.35

5. LOPEZ LARREA Unai 07 Amaya C.D. 2:10.83 12,00

50m:  30.06 30.06  100m: 1:02.34 3228  150m: 1:36.27  33.93  200m: 2:10.83  34.56

6. ZARRAGA IRURETA Gorka 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:14.04 11,00

50m:  30.58 30.58  100m: 1:05.94 3536  150m: 1:41.12 3518  200m: 2:14.04  32.92

7. ANCIN RIA Ander 07  Anaitasuna Sdcr 2:14.57 10,00

50m: 3290 3290  100m: 1:07.01 3411  150m: 1:41.22 3421  200m: 2:14.57 33.35

8. SUKUNZA GOMEZ Jurgi 07  Buruntzaldea Ikt 2:16.53 9,00

50m: 30.21 30.21  100m: 1:05.10  34.89  150m: 1:41.15 36.05  200m: 2:16.53  35.38

9. TORRECILLAS MARTINEZ Hugo 07 Burlada C.N. 2:17.02 8,00

50m: 30.44 30.44 100m: 1:05.62 35.18 150m: 1:41.95 36.33 200m: 2:17.02 35.07

10. ONECA DE ARINO Alain 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:17.19 7,00

50m:  31.63 31.63  100m: 1:07.58 3595  150m: 1:43.38 3580 200m: 2:17.19  33.81

Baja enf. LAHUERTA SOLA Alex 07 Arenas S.D.R. -

Baja enf. SANTAFE GARCES Diego 07  Campoamor C.N. -
Prueba 26 Fem., 200m Mariposa Alevin Femenino
27/06/2021 Resultados

Clasificacién AN Tiempo Pt

12 afios

1. GUSEVA Elizaveta 09 AmayaC.D. 2:57.32 19,00

50m:  38.37 3837  100m: 1:23.16 4479  150m: 2:10.76  47.60  200m: 2:57.32  46.56

2. DI FLAVIANO RUBIO Alazne 09 Galdakao I.T. 3:13.10 16,00

50m: 41.70 41.70 100m: 1:30.84 49.14 150m: 2:22.97 52.13 200m: 3:13.10 50.13

Prueba 27 Masc., 200m Mariposa Alevin Masculino
27/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt
13 afios
1. RAMOS ECHEVARRIA Xabier 08 D.N. Portugalete 2:38.79 19,00

50m: 34.81 34.81 100m: 1:14.96 40.15 150m: 1:57.05 42.09 200m: 2:38.79 41.74

2. ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA .08u Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:09.75 16,00
50m:  42.33 4233  100m: 1:30.88 4855  150m: 2:21.91  51.03  200m: 3:09.75  47.84

14 afios
1. IBERO REGIDOR Mikel 07 Amaya C.D. 2:25.95 19,00
50m: 3295 3295  100m: 1:10.30 37.35  150m: 1:47.93 37.63  200m: 2:25.95  38.02
2. LAHUERTA SOLA Alex 07 Arenas S.D.R. 2:27.69 16,00
50m: 3241 3241  100m: 1:09.77  37.36  150m: 1:48.89  39.12  200m: 2:27.69  38.80
3. GONZALEZ PASCUAL Unax 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:30.98 14,00
50m:  34.67 34.67  100m: 1:13.53  38.86  150m: 1:53.09 39.56  200m: 2:30.98  37.89
4. TOLENTINO AZNAREZ Iker 07 Burlada C.N. 2:32.16 13,00

50m: 34.67 34.67 100m: 1:14.79 40.12 150m: 1:53.41 38.62 200m: 2:32.16 38.75
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21
Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 27, Masc., 200m Mariposa, 14 afios

Clasificacién AN

5. SALINAS QUIJADA Eneko 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

50m: 37.98 37.98 100m: 1:18.86 40.88 150m: 2:02.57 43.71 200m:

6. MARTIN ALVARO Xuban 07  C.D.N. Bidasoa Xxi

50m: 37.38 37.38 100m: 1:20.93 43.55 150m: 2:05.17 44.24 200m:

7. ZALDUA USANDIZAGA Markel 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

50m: 38.16 38.16 100m: 1:21.16 43.00 150m: 2:05.25 44.09 200m:

Tiempo Pt

2:46.34 12,00
2:46.34  43.77

2:49.20 11,00
2:49.20  44.03

2:49.47 10,00
2:49.47 4422

Prueba 28 Fem., 100m Braza Alevin Femenino
27/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt
11 afios
1. SALAZAR ALBARELLO Luana 10  Anaitasuna Sdcr 1:35.98 19,00
50m:  45.30  45.30 100m: 1:35.98  50.68
2. LAPLAZA AGUADO Naiara 10 Arenas S.D.R. 1:39.04 16,00
50m:  46.60  46.60 100m: 1:39.04  52.44
12 afios
1. MACIAS MARTIN Haizene 09 D.N. Portugalete 1:23.57 19,00
50m; 40.05 40.05 100m: 1:23.57 43.52
2. GOMEZ GONZALEZ Sofia 09 Oberenal. 1:25.23 16,00
50m:  39.92  39.92 100m: 1:25.23 4531
3. AURREKOETXEA CALURANO Laia 09 Galdakao I.T. 1:28.85 14,00
50m:  43.05  43.05 100m: 1:28.85  45.80
4. ESTIBEZ LARREA Nora 09  Anaitasuna Sdcr 1:29.13 13,00
50m: 4250 4250 100m: 1:29.13  46.63
5. BELIO VICENTE Sofia 09  Campoamor C.N. 1:29.46 12,00
50m:  42.48  42.48 100m: 1:29.46  46.98
6. ZUBELDIA OTEIZA Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:34.41 11,00
50m:  45.65  45.65 100m: 1:34.41  48.76
7. OLAIZ ANSA Enara 09 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:34.54 10,00
50m: 4454 4454 100m: 1:34.54  50.00
8. LANCIEGO MARQUES Sara 09  Campoamor C.N. 1:35.88 9,00

50m: 44.75 44.75 100m: 1:35.88 51.13

Prueba 29 Masc., 100m Braza Alevin Masculino
27/06/2021 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pt
13 afios
1. EIZAGUIRRE SARASUA Oier 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:19.24 19,00
50m: 37.66  37.66 100m: 1:19.24  41.58
2. GARCIA SAEZ DE OSTERIZ Aitor 08  Anaitasuna Sdcr 1:24.04 16,00
50m:  39.22  39.22 100m: 1:24.04  44.82
3. CABEZON ESPADA Hodei 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:24.38 14,00

50m: 41.33 41.33 100m: 1:24.38 43.05

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Pais Vasco

28/06/2021 11:39 - P4gina 19



Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21 | I

Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 29, Masc., 100m Braza, 13 afos

Clasificacion AN Tiempo Pt
4. URDIAIN LOPEZ Eder 08 C.N. Santurtzi 1:27.37 13,00
50m:  41.87 41.87  100m: 1:27.37  45.50
5. LECUONA GORRITXATEGI Markel 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:29.92 12,00
50m: 4251 4251  100m: 1:29.92  47.41
DSQ LARRUCEA RODRIGUEZ Aritz 08 Galdakao I.T. -
14 afios
1. OCHOA GOMARA Raul 07 Arenas S.D.R. 1:11.91 19,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:11.91  38.05
2. ESTIBEZ LARREA Jon 07  Anaitasuna Sdcr 1:13.29 16,00
50m:  34.15 3415  100m: 1:13.29  39.14
3. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO lker 07  C.N. Menditxo 1:14.92 14,00
50m: 36.15 36.15  100m: 1:14.92  38.77
4. MARTINEZ GARRIDO Adrian 07  C.N. Judizmendi 1:19.20 13,00
50m: 37.35 37.35 100m: 1:19.20 41.85
5. CORTABITARTE Nicolas 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:20.53 12,00
50m: 3841 3841  100m: 1:2053  42.12
6. CABRERIZO MARCOS Hodei 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:20.85 11,00
50m: 38.60 38.60  100m: 1:20.85  42.25
7. MORAN ZUBIALDE Aitor 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:22.08 10,00
50m:  39.03 39.03  100m: 1:22.08  43.05
8. SAIZAR DIAZ Ekhi 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:23.48 9,00
50m:  39.26  39.26  100m: 1:23.48  44.22
9. DE LA FUENTE RODRIGUEZ Daniel 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:24.49 8,00
50m: 39.88 39.88  100m: 1:24.49  44.61
10. ELORZA GOMEZ lker 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:28.10 7,00
50m: 41.24 41.24 100m: 1:28.10 46.86
DSQ SIMON ARAGON Diego 07 Arenas S.D.R. -
DNS GOMEZ OCIO Aitor 07 Galdakao I.T. -
Prueba 30 Fem., 800m Libre Alevin Femenino
27/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt
11 afios
1. BATOR ESTANAN Nahia 10  Anaitasuna Sdcr 11:36.86 19,00

50m: 39.74 39.74 250m: 3:34.05 44,23 450m: 6:31.29 44.83 650m: 9:28.70 44.30
100m: 1:21.97 42.23 300m: 4:17.94 43.89 500m: 7:16.10 44.81 700m: 10:12.93 44.23
150m: 2:05.54 43.57 350m: 5:02.31 44.37 550m: 8:00.25 44.15 750m: 10:56.03 43.10
200m: 2:49.82 44.28 400m: 5:46.46 44,15 600m: 8:44.40 44,15 800m: 11:36.86 40.83

12 afios

1. PERA VILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 10:11.47 19,00
50m:  36.19 36.19  250m: 3:10.54  38.84  450m: 54655 3850  650m: 8:20.83  38.41

100m: 1:14.38 3819  300m: 3:49.61  39.07 500m: 6:25.32 3877  700m: 859.10  38.27

150m: 1:52.83 3845  350m: 4:28.69  39.08 550m: 7:04.07 38.75  750m: 9:36.87  37.77

200m: 2:31.70 38.87  400m: 5:08.05 39.36  600m: 7:42.42 3835  800m: 10:11.47  34.60
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Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21

Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 30, Fem., 800m Libre, 12 afos

Clasificacion AN Tiempo Pt

2. KOCSIS CABEZAS Reka 09 C.D.N. Bidasoa Xxi 10:23.33 16,00

50m:  36.00  36.00 250m: 3:12.44  39.90 450m: 5:50.31 38.79  650m: 8:28.42  39.65

100m: 1:14.49  38.49 300m: 3:52.19  39.75 500m: 6:29.99 39.68  700m: 9:08.27  39.85

150m: 1:53.29  38.80 350m: 4:31.93  39.74  550m: 7:09.61 39.62  750m: 9:46.79  38.52

200m: 2:32.54  39.25 400m: 5:11.52 3959  600m: 7:48.77 39.16  800m: 10:23.33  36.54

3. AYENSA CHICOTE Anne 09 AmayaC.D. 10:27.71 14,00

50m: 36.36  36.36 250m: 3:13.98  39.77  450m: 5:53.28 39.74  650m: 8:32.12  39.52

100m: 1:15.12  38.76 300m: 3:54.06  40.08 500m: 6:32.61 39.33  700m: 9:12.48  40.36

150m: 1:54.78  39.66 350m: 4:33.90 39.84 550m: 7:12.41 39.80  750m: 9:51.95  39.47

200m: 2:34.21 39.43 400m: 5:13.54 39.64 600m: 7:52.60 40.19 800m: 10:27.71 35.76

4. GARCIA CORRALES lraia 09 C.D.N. Bidasoa Xxi 11:13.10 13,00

50m:  38.04  38.04 250m: 3:23.64  41.79  450m: 6:12.64 42.66  650m: 9:04.91  43.39

100m: 1:18.79  40.75 300m: 4:05.23 4159  500m: 6:55.43 42,79  700m: 9:48.11  43.20

150m: 1:59.90  41.11 350m: 4:47.56  42.33  550m: 7:38.01 4258  750m: 10:32.37  44.26

200m: 2:41.85  41.95 400m: 5:29.98  42.42  600m: 8:21.52  43.51  800m: 11:13.10  40.73

5. RIPODAS CABODEVILLA Irati 09 AmayaC.D. 11:18.05 12,00

50m:  38.95  38.95 250m: 3:31.10  43.73  450m: 6:23.66 42.89  650m: 9:14.45  42.62

100m:; 1:20.67  41.72 300m: 4:14.26  43.16  500m: 7:06.33  42.67  700m: 9:56.75  42.30

150m: 2:03.85  43.18 350m: 4:57.42 4316  550m: 7:49.11 42,78  750m: 10:38.98  42.23

200m: 2:47.37 43.52 400m: 5:40.77 43.35 600m: 8:31.83 42.72 800m: 11:18.05 39.07

6. ZUBILLAGA ARSUAGA Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 12:19.15 11,00

50m:  40.22  40.22 250m: 3:43.50 45.77  450m: 6:52.99 47.36  650m: 10:03.43  47.98

100m: 1:24.33  44.11 300m: 4:31.09 4759  500m: 7:40.46  47.47  700m: 10:50.14  46.71

150m: 2:10.36 46.03 350m: 5:18.26 47.17 550m: 8:28.25 47.79 750m: 11:35.31 45.17

200m: 2:57.73  47.37 400m: 6:05.63  47.37  600m: 9:15.45  47.20  800m: 12:19.15  43.84

Prueba 31 Masc., 4 x 100m Estilos Alevin Masculino
27/06/2021 Resultados

Clasificacion Tiempo Pt

1. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:29.23 38,00
ISASA GALARZA lbai 07 30.79 1:02.32 ESCAMENDI AMUNARRIZ Hodei 07  30.07  1:05.27
EIZAGUIRRE SARASUA Oier 08 36.71 1:19.66 GONZALEZ GARAVIS Jurdan 08 2925 1:01.98

2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:35.86 32,00
ZUBELDIA OTEIZA Mattin 07 30.92 1:02.56 ZALDUA USANDIZAGA Markel 07  32.38  1:09.89
SAIZAR DIAZ Ekhi 07 3844 1:22.30 ARANBARRI AMENABAR Uhaitz 07  29.23  1:01.11

3. Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:40.27 28,00
SOTA BARRENECHEA Alejandro 07  35.08  1:12.20 GONZALEZ PASCUAL Unax 07 3059 1:05.73
CORTABITARTE Nicolas 07 37.84 1:20.58 ZARRAGA IRURETA Gorka 07 2958 1:01.76

4. ArenasS.D.R.1 Arenas S.D.R. 4:43.10 26,00
OCHOA GOMARA Raul 07 33.14 1:08.59 LAHUERTA SOLA Alex 07  20.03 54.83
SIMON ARAGON Diego 07 37.39 1:30.88 FERNANDEZ GIL Alvaro 08 3285 1:08.80

5. S. Lagunak Barafiain 1 S. Lagunak Barafiain 4:48.76 24,00
PEREZ ARIAS Asier 07 33.07 1:.07.71 MUNOZ ANTOMAS Aimar 08 3257 1:10.39
PEREZ AYERRA Mikel 07 38.79 1:21.88 RANZ SAN JUAN Eneko 08 3266 1:08.78

DSQ Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr -

SALA IRIARTE Mikel, ESTIBEZ LARREA Jon, ANCIN RIA Ander, GARCIA SAEZ DE OSTERIZ Aitor
Baja enf. Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. -

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Pais Vasco

28/06/2021 11:39 - Pagina 21



Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21

Getxo, 26 - 27/6/2021

Prueba 32 Fem., 4 x 100m Estilos Alevin Femenino
27/06/2021 Resultados

Clasificacion Tiempo Pt

1. AmayaC.D.1 Amaya C.D. 5:19.24 38,00
GARATE BEROIZ Iranzu 10 36.00 1:12.92 GUSEVA Elizaveta 09 37.75 1:23.34
LACABE BASCARAN Uxue 09  44.01 1:3255 AYENSA CHICOTE Anne 09 3398 1:10.43

2. Campoamor C.N. 1 Campoamor C.N. 5:31.34 32,00
OCHOA CELAYA Adriana 09 3887 1:23.35 PASCUAL LITAGO Julia 09 3848 1:26.13
BELIO VICENTE Sofia 09  42.08 1:30.71 TABUENCA BOSCH Laia 09 3356 1:11.15

3. Oberenal. 1 Oberena I. 5:33.66 28,00
GOMEZ PIUDO Iranzu 09 4052 1:23.98 FUNES LAPIEZA Michelle 09 4091 1:2961
GOMEZ GONZALEZ Sofia 09 39.96 1:26.34 ASTRAIN LIZARRAGA Eider 09 3460 1:13.73

4. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:35.42 26,00
URIZAR LOYARTE Enara 09  40.24 1:22.35 URDANGARIN TEJERIA Saioa 09 37.38 1:23.13
ZUBELDIA OTEIZA Malen 09 4446 1:34.18 ZUBILLAGA ARSUAGA Enara 09  36.12 1:15.76

5. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:41.61 24,00
KOCSIS CABEZAS Reka 09 36.65 1:15.69 GARCIA CORRALES Iraia 09 4275 1:32.20
OLAIZ ANSA Enara 09 4446 1:35.82 GONZALEZ ZUGASTI Martina 09 36.35 1:17.90

6. Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr 5:41.99 22,00
BATOR ESTANAN Nahia 10  43.96 1:29.67 CORTEA SARRIES Celia 09 3889 1:2557
ESTIBEZ LARREA Nora 09 4229 1:31.14 SALAZAR ALBARELLO Luana 10  34.99  1:15.61
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Getxo, 26 - 27/6/2021

Campeonato de Euskal Herria alevin de verano 20-21
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Puntos ESP

Todas las pruebas

Todos, 11 - 14 afios
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Fem., Al
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10.
11.
12.
13.
14.

. C.D.N. Bidasoa Xxi

. Getxo lgeriketa Bolue K.E.
. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
. Amaya C.D.

. Anaitasuna Sdcr

. Arenas S.D.R.

. S. Lagunak Barafiain

. Campoamor C.N.

. Galdakao I.T.

. D.N. Portugalete

. Oberena I.

. C.N. Judizmendi

. C.N. Santurtzi

. Eibar Igerixan

. C.N. Menditxo

. Burlada C.N.

. C.N. Barakaldo

. C.N. Easo

. Buruntzaldea Ikt

. Alofia Mendi K.E.

. Gernika-Kosnoaga I.T.
. Tenis Pamplona C.

. C.D. Fortuna

. Ordizia K.E.

evin Femenino

. Amaya C.D.

. Anaitasuna Sdcr

. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
. C.D.N. Bidasoa Xxi

. Campoamor C.N.

. Galdakao I.T.

. Oberena I.

. Getxo Igeriketa Bolue K.E.
. Eibar Igerixan

D.N. Portugalete
Arenas S.D.R.

Tenis Pamplona C.
C.D. Fortuna

Alofia Mendi K.E.
Burlada C.N.
Buruntzaldea Ikt

C.N. Barakaldo

C.N. Easo

C.N. Judizmendi

C.N. Menditxo

C.N. Santurtzi
Gernika-Kosnoaga I.T.
Ordizia K.E.

S. Lagunak Barafiain

00612
00353
01107
00103
00131
00875
00638
OON26
00005
00352
00160
00108
00237
01609
00411
00404
00409
00147
01335
00483
01485
00300
00123
00289

00103
00131
01107
00612
OONZ26
00005
00160
00353
01609
00352
00875
00300
00123
00483
00404
01335
00409
00147
00108
00411
00237
01485
00289
00638

814,00
632,00
583,00
480,00
465,00
279,00
216,00
204,00
185,00
130,00
84,00
82,00
72,00
67,00
63,00
53,00
40,00
32,00
30,00
23,00
16,00
9,00
8,00

332,00
281,00
252,00
229,00
204,00
96,00
84,00
73,00
67,00
54,00
49,00
9,00
8,00
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Getxo, 26 - 27/6/2021
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Masc., Alevin Masculino

1. C.D.N. Bidasoa Xxi 00612 585,00
2. Getxo lgeriketa Bolue K.E. 00353 559,00
3. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 01107 331,00
4. Arenas S.D.R. 00875 230,00
5. S. Lagunak Barafiain 00638 216,00
6. Anaitasuna Sdcr 00131 184,00
7. Amaya C.D. 00103 148,00
8. Galdakao I.T. 00005 89,00
9. C.N. Judizmendi 00108 82,00
10. D.N. Portugalete 00352 76,00
11. C.N. Santurtzi 00237 72,00
12. C.N. Menditxo 00411 63,00
13. Burlada C.N. 00404 53,00
14. C.N. Barakaldo 00409 40,00
15. C.N. Easo 00147 32,00
16. Buruntzaldea Ikt 01335 30,00
17. Alofia Mendi K.E. 00483 23,00
18. Gernika-Kosnoaga I.T. 01485 16,00
19. C.D. Fortuna 00123 -
Campoamor C.N. OON26 -
Eibar Igerixan 01609 -
Oberena . 00160 -
Ordizia K.E. 00289 -
Tenis Pamplona C. 00300 -
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